ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成15年９月10日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 東 証 二 部 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
企画管理本部長 高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

昨日、お知らせいたしました商法210条の規定に基づく自己株式取得について、本日下記のとおり

実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類        当社普通株式

２．取得した株式の総数        541株

３．取得価格             499,000円

４．取得日              平成15年９月10日（水曜日）

５．取得方法             東京証券取引所のToSTNeT-2（終値取引）による買付け

（ご参考）

１．平成15年６月24日開催の第18回定時株主総会における決議内容

・取得する株式の種類    当社普通株式

・取得する株式の総数    1,000株

・株式の取得価額の総額   270,000,000円

２．平成15年９月10日現在における進捗状況

取得した株式の総数    541株

取得価額の総額      269,959,000円

以 上